
物 件 名 所 在 地 築年月 空室 間取り 賃料 共益費 敷金・礼金 入居可能日 広告料

201

501

601

306
１LDK

40.06㎡
¥79,000 9月(相談)

505
2LDK

49.71㎡
¥90,000 即

502
1DK

30.11㎡

503
1DK

30.18㎡

504
1R

25.76㎥
¥56,000 (相談)

404

605

903
2LDK

48.32㎡
¥116,000 即

1202
1LDK

32.66㎡
¥83,000 (相談)

302
1LDK

38.44㎡
¥92,000 8月(相談)

1002 ¥93,000 即

1202 ¥94,000 8月(相談)

フローラ大手町
中区大手町

3-6-22
H8.10 301

1DK
23.66㎡

¥50,000 ¥5,000
敷金なし
礼金なし

即 2

ラフォーレ十日市
中区十日市町

2-8-5
Ｈ13.11 No.15 普通車 ¥33,000 消費税込 敷金1 9月(相談)

¥7,700

*満室*

Lion大手町 中区大手町1-3-3 H16.3

ラフォーレ　   フジミ
La Foret Fujimi

（旧ル・クレールクサオ）

中区富士見町
8-18

H4.12
1R

19.01㎡
¥5,000

Lion鶴見
中区鶴見町

4-8
H25.2 ¥5,000

¥67,000

¥51,000

7月下旬退去予定
ペット可

Lion銀山町
中区銀山町

8-5
H27.2 ¥5,000

敷金2
礼金1

2ペット不可

八丁堀iBLD
中区八丁堀

4-16
H28.8

1R
38.44㎡

7月下旬退去予定
ペット不可

3

月額の
10%

(税込）

ラフォーレ　   フジミ

La Foret Fujimi
（旧ル・クレールクサオ）

中区富士見町
8-18

H4.12
1R（19㎡）

（3人）

月額85,000円
光熱費500円／日
清掃代10,000円

1ヶ月未満は
別途消費税

●月極駐車場（バイク）

ラフォーレ十日市
中区十日市町

2-8-5
Ｈ13.11 消費税込バイク （募集台数 1台）

ベッド、冷蔵庫、洗濯機、
テレビ、レンジ、食器、
照明等家具付

※ルクレールクサオは、La Foret Fujimi（ラフォーレ フジミ）に名称を変更いたしました。

敷金1 即

空 室 一 覧
●賃貸マンション （令和6年7月26日現在）　

P

ラフォーレ十日市

ペットマンション
中区十日市町

2-8-5
Ｈ13.11 ¥9,000

敷金1
礼金なし

2

1DK
27.41㎡

¥59,000
南向き
防犯カメラ多数設置
駐車場あり

即

南向き
防犯カメラ多数設置
駐車場あり

区画ｻｲｽﾞ4.4m×2.5m

●月極駐車場

中心部築浅、ペット不可

中心部
防犯カメラ多数設置

●マンスリーマンション（１ヶ月～）

¥5,000
敷金2
礼金1

敷金なし
礼金なし

2防犯カメラ多数設置

8月下旬退去予定

即

即

敷金1
礼金1

3防犯カメラ多数設置

不動産部
広島市中区富士見町8-18 1階

携帯：090-1186-4888
有限会社麗建築設計事務所


